[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2012 г. № 854
село Кабанск

О переводе районного звена территориальной

подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций (РСЧС) в режим функционирования

«Повседневная деятельность»

      В связи со стабилизацией лесопожарной обстановки на территории МО «Кабанский район» в соответствии с Постановлением  Правительства РФ от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Перевести районное звено территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (РСЧС) в режим функционирования «Повседневная деятельность».

   2. Начальнику отдела ГО,ЧС и мобилизационной работы Администрации МО «Кабанский район» Дерюгову А.В. провести оповещение всех органов власти и населения района о переводе районного звена РСЧС в режим функционирования «Повседневная деятельность».

   3. Считать утратившим силу постановление Главы-Руководителя Администрации МО «Кабанский район» от 18.04.2012г. №816 «О переводе районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (РСЧС) в режим функционирования чрезвычайная ситуация».

   4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

Глава-Руководитель Администрации

 МО «Кабанский район»                                                                   С.В.Савватеев
______________________________________

Проект представлен отделом ГО,ЧС и мобилизационной работы
_1148977171.doc